
 

Gestione WEB 
 

Alla Sig.ra Silvia PAU 
 

Ai Componenti del GdL: 
Sabrina TULINO 

Valentina COFINI  
Gianluca CARA’  

Pamela GAINI  
Michele Matteo Cosimo CARAFA  

Davide PICCAREDA 
Gabriella BUSALACCHI  

Mario CAPRIO  
 

Al Presidente 
Al Direttore Generale 

Ai Direttori di Dipartimento 
Ai Direttori di Sezione 

Al Direttore delle Direzioni Centrali  
Ai Responsabili dei Centri Servizi 

Al Responsabile del Centro Servizi per il Coordinamento delle Attività  
a Supporto della Ricerca 

Ai Responsabili dei Servizi Amministrativi 
Ai Project Manager 
All’Ufficio Bilancio 

Al Settore Reclutamento Risorse Umane 
Al Sig. Andrea OVIS 

 
 

Oggetto: Pubblicità atti 
 

Si notifica in copia l’allegato Decreto del Direttore Generale n. 45/2020 del 05/05/2020 concernente: 
Integrazione al Decreto del Direttore Generale n.41 del 24/04/2020. 

 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0005212 del 07/05/2020



 

Decreto n.45 
Oggetto: Integrazione al Decreto del Direttore Generale n.41 del 24/04/2020 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

x Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto 
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);  

x Visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante la 
semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi 
dell’art.13 della Legge 7 agosto 2015, n.124; 

x Visto lo Statuto dell’INGV, approvato con Delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con 
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 
2017 e pubblicato sul sito Web istituzionale (Avviso di emanazione 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – n.27 del 2 
febbraio 2018);  

x Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’INGV, 
emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, pubblicato 
sul sito Web istituzionale;  

x Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza, emanato 
con Decreto del Presidente n. 119/2018 del 14 maggio 2018 pubblicato sul 
sito Web istituzionale;  

x Visto il Decreto del Presidente n.315 del 25/07/2016, in esecuzione della 
Delibera n.249/2016, assunta in data 21/07/2016 dal Consiglio di 
Amministrazione, di conferimento dell’incarico di Direttore Generale a far 
data dal 01/09/2016; 

x Visto il Decreto del Presidente n.30/2020 del 30/03/2020 concernente la 
Proroga Incarico Direttore Generale dell’Istituto Nazionale di Geofisica e 
Vulcanologia - Dott.ssa Maria Siclari: 

x Ravvisata la necessità di procedere; 
 

 
 
 
 



 

  

 
DECRETA 

 
ART.1 

 
Il GdL previsto all’art.2 del Decreto del Direttore Generale n. 41 del 
24/04/2020 è integrato dal seguente nominativo: 

x Silvia Pau (Project Manager – Sezione Roma 2 ) 
 
Roma, 05/05/2020 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


